
令和２年３月１３日 

６年生 保護者 様 

大阪市立中本小学校 

校 長 井上 悦治 

 

第１３１回卒業証書授与式のご案内 

早春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、早いもので、お子様には、いよいよ本校を巣立つ日が近づいてまいりました。小学

校入学当初から６ヵ年の歳月を振り返れば、それぞれの思いもひとしおかと存じます。心か

らお喜び申しあげます。 

つきましては、第１３１回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたしますので、万障お繰り

合わせの上、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、新型コロナウィルス感染症の拡大予防のため、参加は「卒業生」「教職員」「最小

限の同居する親族」に限らせていただきます。また、時間短縮のためプログラムの変更もい

たします。ご了承ください。 

 

記 

 

１．日  時    令和２年３月１８日（水）午前１０時３０分 開式 

２．場  所    本 校  講 堂 

３．備  考    ・ 敷地内の出入り口を東門とします。 

・ 卒業生は準備のため、８：１０～８：２０の間に登校をお願いし

ます。 

・ 参加される親族の方の受付は、１０：１０～１０：２０です。 

受付時間内に来校いただきますようご協力ください。 

・ 上履き(スリッパ等)をご用意ください。 

・ 感染症拡大予防のため、窓や扉を開放し、常時換気します。防

寒対策をお願いします。 

・ 式終了後、教室で担任と最後の時間を過ごします。講堂入口より

卒業生が出てきますが、そのまま東門より下校を予定しております。

再度敷地内へ入ることができません。ご了承ください。 

 

 ※ 新型コロナウィルス感染症の感染防止のため、 
マスク着用、手洗い、咳エチケット等のご協力をお願い
します。 
また、風邪の症状がある場合には卒業生、ならびに保

護者の皆様の、式への参加をお控えください。 


